

2021年度(2022年3月期) 月次受注状況 (8社単純合算)

エクシオグループ、シーキューブ、西部電気工業、日本電通、エクシオテック、大和電設工業、アイコムシステック、アドヴァンスト・インフォメーション・デザインの単純合算値を公表しております。

			4月			5月			6月			7月			8月			9月		
			2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度	
				前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比
エンジニアリングソリューション	N T Tグループ	アクセス	133	169	127%	102	96	113%	130	132	109%	146	141	105%	128	110	101%	131	137	102%
		ネットワーク	12	16	134%	11	12	122%	17	16	112%	19	19	107%	10	15	114%	16	19	115%
		モバイル	30	40	133%	29	31	120%	43	44	113%	37	36	108%	32	42	113%	53	51	109%
		小計	176	226	128%	143	140	115%	190	193	110%	204	197	106%	170	168	105%	200	208	104%
	NCC	57	109	190%	66	83	155%	56	110	168%	36	42	160%	30	34	154%	65	50	138%	
	都市インフラ	61	105	172%	158	136	110%	118	108	104%	82	63	98%	96	80	96%	104	118	99%	
	小計	295	442	149%	368	360	121%	1,030	1,215	118%	1,353	1,519	112%	1,650	1,803	109%	2,021	2,180	108%	
システムソリューション	69	86	123%	28	48	137%	156	115	98%	88	81	97%	74	46	90%	98	78	88%		
合計	365	528	145%	396	408	123%	1,285	1,465	114%	1,696	1,851	109%	2,069	2,181	105%	2,538	2,636	104%		

			10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)			
			2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度		2020年度	2021年度	前期比	進捗率
				前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比		前期比				
エンジニアリングソリューション	N T Tグループ	アクセス	146	129	100%	114	101	99%	164	110	94%	118	111	94%	145	97	92%	174	155	91%	1,420	1,494	87%	105%
		ネットワーク	26	25	111%	17	21	112%	18	15	109%	15	20	111%	23	17	107%	24	20	104%	225	221	106%	99%
		モバイル	48	37	103%	50	28	96%	57	31	90%	41	20	86%	33	13	82%	52	25	79%	440	403	86%	92%
		小計	220	192	102%	182	150	99%	240	157	95%	176	152	94%	201	129	91%	251	201	90%	2,085	2,119	88%	102%
	NCC	26	37	138%	107	40	114%	68	92	117%	63	66	115%	49	65	117%	48	42	115%	595	776	88%	131%	
	都市インフラ	170	78	87%	86	140	95%	103	71	92%	66	50	91%	98	38	86%	221	238	90%	1,180	1,230	86%	104%	
	小計	417	308	102%	376	332	100%	412	321	97%	306	269	97%	349	232	94%	521	483	94%	3,860	4,127	88%	107%	
システムソリューション	112	73	84%	60	56	85%	92	75	85%	49	55	86%	39	42	87%	111	78	85%	790	838	80%	106%		
合計	529	381	98%	437	388	97%	505	396	95%	355	324	95%	389	275	93%	632	561	92%	4,650	4,965	86%	107%		

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。

2. 決算月(6、9、12、3月)は、決算発表とあわせて公表します。

3. 過去に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があった場合は、事象発生月にその増減額の調整を行っています。